

Loop Architects A/S
Mejlgade 47 B, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 08 10 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

Mette Nymann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Loop Architects A/S Mejlgade 47 B 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 08 10 50
	Stiftet: 1. december 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Nymann Nielsen, Formand Morten Nymann Nielsen Trine Berthold Asger Juhl Neumann
Direktion	Morten Nymann Nielsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drive tegnestue, samt hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.736 t.kr. mod 6.779 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod 846 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	6.735.657	6.778.717
1 Personaleomkostninger	-6.450.419	-5.656.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.117	-8.167
Driftsresultat	250.121	1.114.395
Andre finansielle indtægter	1.540	2.028
Øvrige finansielle omkostninger	-25.609	-13.262
Resultat før skat	226.052	1.103.161
Skat af årets resultat	-70.066	-256.929
Årets resultat	155.986	846.232
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Udbytte for regnskabsåret	0	216.000
Overføres til overført resultat	155.986	524.432
Disponeret i alt	155.986	846.232

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.980	16.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>197.980</u>	<u>16.333</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.820	38.280
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.820</u>	<u>38.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>237.800</u>	<u>54.613</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.245.558	617.372
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.143.750	849.500
Udskudte skatteaktiver	0	4.849
Andre tilgodehavender	253.506	220.910
Periodeafgrænsningsposter	96.873	26.656
Tilgodehavender i alt	<u>2.739.687</u>	<u>1.719.287</u>
Likvide beholdninger	3.767	644.980
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.743.454</u>	<u>2.364.267</u>
Aktiver i alt	<u>2.981.254</u>	<u>2.418.880</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	555.555	500.000
5 Overført resultat	939.831	539.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	216.000
Egenkapital i alt	1.495.386	1.255.400
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.627	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.627	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	532.448	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.917	92.917
Selskabsskat	40.590	261.778
Anden gæld	775.286	806.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.483.241	1.163.480
Gældsforpligtelser i alt	1.483.241	1.163.480
Passiver i alt	2.981.254	2.418.880
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.737.670	5.139.433
Pensioner	620.404	462.964
Andre omkostninger til social sikring	92.345	53.758
	6.450.419	5.656.155
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	10
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.333.750	849.500
Modtagne acontobetalinge	-190.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.143.750	849.500
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.143.750	849.500
	1.143.750	849.500
	31/12 2019	31/12 2018
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	120.000
Kapitalforhøjelse	55.555	380.000
	555.555	500.000
Aktierne er opdelt i 500.000 A-aktier a kr. 1 og 55.555 B-aktier a 1 kr.		
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved kapitalforhøjelse	244.445	0
Overført til overført resultat	-244.445	0
	0	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	539.400	394.968
Årets overførte overskud eller underskud	155.986	524.432
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-105.800
Overført fra overkurs ved emission	244.445	0
Overført til virksomhedskapital	0	-380.000
	<u>939.831</u>	<u>539.400</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet fordringspant på nominelt t.kr. 500.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har vedrørende lejemål en huslejeforpligtelse på 6 måneder, som svarer til en forpligtelse på t.kr. 275 inkl. moms.